
Ginta Ratniece – Mg.math., 
Mg.psych., psihoterapijas 
speciāliste ar vairāk kā 25 gadu 
pieredzi. Apguvusi un pasniegusi 
psihoterapiju psihoorganiskajā 
analīzē un eksistenciālajā psiho-
terapijā, pēdējos 15 gadus    
pastiprināti interesējas par 
Junga analītisko psiholoģiju. 
Diplomēta Junga analītiķe. 

Strādā privātpraksē kā Junga 
analītiķe, psihoterapijas 
speciāliste un supervizore. 

Jau trešo gadu pieejams Gintas 
podcast https://gintaruna.sub-
stack.com, kurā arī daudz tiek 
izmantots un analizēts simbo-
liskais materiāls – pasakas, 
filmas, sapņi.

LMTA aicina uz 8 tiešsaistes nodarbību ciklu 
“SIMBOLI – VĀRTI UZ BEZAPZIŅU UN 
TRANSFORMĀCIJU” kopā ar Gintu Ratnieci!
(20 LMTA TIP)

Runājot par simboliem, Ginta balstīsies Junga 
analītiskajā psiholoģijā, iepazīstinās ar dziļāku to 
izpratni, nozīmi, veidošanās mehānismu un veltīs 
laiku tam, lai saprastu, kā darbu ar tiem izmantot 
psihoterapijā/konsultēšanā, sapņu analīzē. 

Dalībnieku skaits ierobežots - 20, lai varētu praktiski 
darboties un būtu vieta arī dalībnieku vēlmēm un 
jautājumiem. Semināra laikā būs dalīšanās ar  te-
oriju, piemēriem no prakses, kā arī tiks piedāvāti 
praktiski uzdevumi un mājas darbi (sapņu pierak-
stīšana, filmu skatīšanās, amplifikāciju meklēšana 
utml). 

Laiks: otrdienas, 19:00 - 21:00
Datumi: 04.10., 11.10., 18.10., 25.10., 01.11., 15.11., 22.11., 06.12.
Lekcijas ieraksts būs pieejams apskatei 1 nedēļu.
Dalības maksa: 160 EUR. Iespēja maksāt pa daļām.
Pieteikšanās līdz 12.septembrim, aizpildot 
anketu - https://ieej.lv/daCVG

SIMBOLI – VĀRTI UZ BEZAPZIŅU 
UN TRANSFORMĀCIJU

Kā augs rada ziedus, tā 
dvēsele veido savus 

simbolus. 
Psihiskā attīstība nevar 
notikt tikai ar apzinātu 

nolūku un gribu, tai ir 
nepieciešami arī simboli.

K.G.Jungs

https://arttherapy.lv maakslasterapija@gmail.com


